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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728037E

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025

3. Emri i Subjektit “TRADE  ENGINEERING MATERIALS” SH.P.K. (TEM  
SH.P.K)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rrugen“Xhemal Tafaj, Pallati nr 21, kati 3, 
apartamenti nr 8. Tirane " shk.9 /1/A3 /Tirane. 1001

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të 
materialeve inxhinierike dhe ndërtimore si: geocell, 
geomembrane, geogrid, geotekstil, HDPE liner, membrana 
bituminoze, rrjeta mbajtëse, sistem drenaresh, sisteme 
izolimi dhe mbrojtjeje për ndërtime civile dhe industriale, si 
dhe çdo material tjetër ndërtimor të ngjashëm. *Tregtim dhe 
shitje të pajisjeve dhe makinerive ndërtimore, veglave të 
punës, produkteve ndihmëse për ndërtim, si dhe produkteve 
të teknologjisë së re për infrastrukturë dhe mjedis. *Ofrim 
shërbimesh konsulence dhe montimi për produktet 
inxhinierike të tregtuara. *Shitje dhe dhënie me qira të 
mjeteve të rënda si: eskavatorë, fadroma, buldozerë, vinça, 
auto-grader, kamionë, etj., për nevoja ndërtimore dhe 
inxhinierike. *Shërbime logjistike, transporti dhe 
magazinimi të mallrave të tregtuara. *Nënkontraktim ose 
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realizim direkt i punimeve të ndërtimit, rikonstruksionit, 
infrastrukturës rrugore, punimeve civile dhe të gjelbërimit. 
*Çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale ose shërbimi e 
lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. *Tregtim, instalim 
dhe mirëmbajtje të pajisjeve dhe teknologjive të 
geoinformacionit, përfshirë GPS, GNSS, total station, dronë 
topografikë, softuer gjeohapësinor dhe instrumente të tjera 
matëse dhe hartografike. 
Naxhie Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naxhie Qose
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “TRADE  ENGINEERING MATERIALS” 
SH.P.K. (TEM SH.P.K)
E-Mail: matrixgroup.al@outlook.com  
Telefon: 0692266825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449942-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C47909-D0F6-41D4-A771-6EC8A9C295E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B5891-150E-483C-83F4-DCF5F6AEC2B0
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Datë: 20/05/2026


